(') Est autem ipsa vox Hebraica ירתי, patri sui uxor, Græcis expressa litteris. Idem dicendum de νεδδά, τῶ, v. 21 sequentis ἀδαμά, ἡρμη v. 23, φαθή, ἡρη, xxiii, 22. De ζέμμα, ἡρη, supra cap. xviii, xx. Διακμ.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
תבול בעים 20	20.	20. [Ἰπόχυσις.]
חם 22	22.	22.
לא יגש 23	23.	23.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
20. Albugo in oculo suo.	20. Albuginem habens in oculo.	20. Suffusio.
22. Panem.	22. Panibus.	22.
23. Non ingredietur.	23. Nec accedat.	23.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XXI Levitici.

V. 6. Ἄλλ., ὅτι τὰ πύρρα Κυρίου, etc. Ex Basiliensi. Hæc versio videtur prorsus Aquilæ esse, qui πῦρ semper vertit, πύρρον, ut sæpe vidimus initio hujus libri.

V. 10. Ἄλλ., οὐκ ἀπομιτρώσει. Sic omnes mss. et editio Romana. — Ὁ, οὐκ ἀποκιδάρωσει. Coislin. in marg., οὐκ ἀποκαλύψει.

Ibid. Ἄλλ., παρλύσει. Ex Basiliensi.

V. 11. Ἄλλ., πάσαις ψυχαῖς νεκραῖς. Basiliensis. Sic etiam Coislin. ad m.

V. 12. Ἄλλ., ἐκ τοῦ ἀγιάσματος. Ex Basil. Ibid. Hic versiculus secundum interpretationem Aquilæ, Symmachi et Theodotionis habetur in *Demonstratione evangelica* Eusebii, p. 349, ubi ad lectionem Theodotionis in mss. legitur τὸν χριστόν.

## CAPUT XXII LEVITICI.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
וינור 2	2.	2.
איש איש מזרע 4	4.	4.
צדע או זב 6	6.	6.
ולא יאכל 10	10.	10.
יאכל 11	11.	11.
לא יאכל 13	13.	13.
אזת דקדש 14	14.	14.
יריבו 15	15.	15.
נדריהם 18	18.	18.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Separentur.	2. Caveant.	2.
4. Vir vir e semine.	4. Homo de semine.	4.
Leprosus aut fluens.	Qui fuerit leprosus, aut patiens fluxum seminis.	
6. Non comedet.	6. Non vescetur.	6.
10. Extraneus.	10. Alienigena.	10.
11. Comedet.	11. Vescetur.	11.
13. Non comedet.	13. Comedendi ex eis non habet potestatem.	13.
14. Sanctitatem.	14. In sanctuarium.	14.
15. Elevabunt.	15. Offerunt.	15.
18. Vota sua.	18. Vota.	18.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
20.	20. Πτελλος τούς ὀφθαλμούς. "Ἄλλος, στρεβλός. "Ἄλλος, νάνος. Οἱ λοιποί, λεύκωμα.	20
22.	22. Τὰ δῶρα. "Ἄλλος, τούς ἀρ- τους.	22.
25.	25. Οὐκ ἐγγιεῖ. "Ἄλλος, οὐ προσ- ελεύσεται.	23.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
20.	20. Maculosus oculos. <i>Alius</i> , strabo. <i>Al.</i> nanus. <i>Ceteri</i> , albugo.	20.
22.	22. Munera. <i>Alius</i> , panes.	22.
25.	25. Non appropinquabit. <i>Alius</i> , non ingrediatur.	23.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XXI Levitici.

V. 18. פספּ ם', γαλός. Coislin. in marg., βλέσος. Verum hoc sive scholion, sive interpretamentum, non potest spectare vocem פספּ, sed unam ex sequentibus םרף vel םרש. Similiterque v. 20, νάνος videtur alii voci respondere, quam לבלל.

V. 20. 'Α., ὑπόχυσις. Isychius habet: « *Suffusio* autem, quod Aquila edidit. » Nos Græce posuimus

ὑπόχυσις, unde, ut putamus, *suffusio*. Uncinis tamen inclusimus, ne quis aliunde sumptum putaret. οἱ λοιπ., λεύκωμα, *albugo*, quos secutus est vulgatus interpres. Prodit autem ex Coisliniano. — Ο', Μονόρ-χις. Coislin. marg., ὑστερῶν πνεῦμα, quod respicit vocem םרש.

V. 22. "Ἄλλ., τούς ἀρτους. Ex Basiliensi.

V. 25. Οὐ προσελεύσεται. Ex eodem.

## CAPUT XXII LEVITICI.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
2.	2. Προσεχέτωσαν. "Ἄλλος, φυ- λαστέσθωσαν.	2.
4.	4. "Ἀνθρωπος ἐκ τοῦ σπέρματος. "Ἄλλος, ἀνὴρ ἀπὸ σπέρματος. Λεπρῶ ἢ γονορροεῖ. "Ἄλλος, λε- πρὸς ἢ βέων.	4.
6.	6. Οὐκ ἐδεταί. "Ἄλλος, οὐ φάγε- ται. "Ἄλλος, οὐχ ἄψεται.	6.
10.	10. "Ἀλλογενής. "Ἄλλος, ἀλλό- τριος.	10
11.	11. Φάγεται. "Ἄλλος, ἐδεταί.	11.
13.	13. Οὐ φάγεται. "Ἄλλος, οὐκ ἐδεταί.	13.
14.	14. "Ἄγιον. "Ἄλλος, ἀργύριον.	14.
15.	15. "Ἀφαιροῦσι. "Ἄλλος, ἀναφέ- ρουσιν. "Ἄλλος, προσφέρουσιν.	15.
18.	18. "Ὁμολογίαν αὐτῶν. "Ἄλλος, εὐχῶν αὐτῶν.	18.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
2.	2. Attendant. <i>Alius</i> , custodian- tur.	2.
4.	4. Homo ex semine. <i>Alius</i> , vir a semine. Leprosus est, vel patitur fluxum seminis. <i>Alius</i> , leprosus aut fluens.	4.
6.	6. Non edet. <i>Alius</i> , non man- ducabit. <i>Alius</i> , non tanget.	6.
10.	10. Alienigena. <i>Alius</i> , alienus.	10.
11.	11. Manducabit. <i>Alius</i> , edet.	11.
13.	13. Non manducabit. <i>Alius</i> , non edet.	13.
14.	14. Sanctum. <i>Alius</i> , argentum.	14.
15.	15. Segregant. <i>Alius</i> , referunt. <i>Alius</i> , offerunt.	15.
18.	18. Confessionem suam. <i>Alius</i> , precum suarum.	18.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	ΑΚΥΤΑΑΣ.
לפלארנדר 21	21.	21.
או נדבה		
לרצן		
נדבה 23	23.	23.
ונתת 24	24.	24. Συγκεκολαμμένον.
ונתוק		Κεκομμένον.
בדגנר 25	25.	25
את-לחם		
אשה 27	27.	27.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
21. Ad separandum votum. Vel ad devotionem.	21. (Vel) vota solvens.] Vel sponte offerens.	21.
Ad beneplacitum.	Ut acceptatione sit.	
23. Spontaneum.	23. Voluntarie.	23.
24. Contusum. Excisum.	24. Tuis testiculis. Sectis testiculis.	24. Contusum. Excisum.
25. Filii extranei.	25. Alienigenæ.	25.
Panem.	Panes.	
27. Ignitionis.	27. Offerri poterunt Domino.	27.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XXII Levitici.

Varias interpretationes omnes hujusce capituli ex codd. Basiliensi et Coislino mutuumur.

V. 2. "Αλλ., φυλαστέσθωσαν. Hæc interpretatio videtur esse Symmachi, qui verbum נזיר ita vertit Deut. xxxiii, 16, נזיר אהיו, φυλάξαντος τοὺς ἀδελφούς αὐτοῦ, *custodientis fratres suos*.